

D. Falenski IVS

Egesvinget 8

4180 Sorø

CVR-nummer 37846260

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2019

Dominik Falenski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

D. Falenski IVS
Egesvinget 8
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 37846260
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Dominik Falenski

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været udvikling af website og database samt regnskabsmæssig assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.983 DKK mod et resultat sidste år på 207 DKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.190 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	6.743	7
1	Personaleomkostninger	0	-2
	Resultat før finansielle poster	6.743	5
	Finansielle omkostninger	-4.210	-5
	Resultat før skat	2.533	0
	Skat af årets resultat	-550	0
	Årets resultat	1.983	0
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført til reserve for iværksætterselskab	496	0
	Overført resultat	1.487	0
	Resultatdisponering i alt	1.983	0

Note	Balance	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Værdipapirer	<u>0</u>	<u>6</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.092</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.092</u>	<u>9</u>
	Aktiver i alt	<u>16.092</u>	<u>9</u>

Note	Balance	2018 DKK	2016/17 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.000	1
	Reserve for iværksætterselskab	548	0
	Overført resultat	1.642	0
2	Egenkapital i alt	3.190	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Selskabsskat	550	0
	Anden gæld	4.352	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.902	8
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	12.902	8
	Passiver i alt	16.092	9
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2016/17		
	DKK	1.000 DKK		
1				
Personaleomkostninger				
Løn og gager	0	2		
Personaleomkostninger i alt	0	2		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2				
Egenkapital	Virksom-	Reserve	Overført	I alt
	hedskapi-	for iværk-	resultat	
	tal	sætter-		
		selskab		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	1	0	0	1
Årets resultat	0	0	1	2
Egenkapital ultimo	1	1	2	3
3				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
4				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
